Rămășițele pămâtesci ale neuitatului defunctu se voru aşeza la locul de odihnă Marţi în 16/28 Decemvre în cimitirul Bisericii Sf. Nicolae din Scheiu. Cortejul funebru va pleca din edificiul gimnasiun românu la 2 ore p. m.

Braşov, în 14/26 Dec. 1886.

Ioan Popasu, Constantin Popasu, Maria Ghidiu, Elena Popasu, Emilia Popasu, fii. Andrei Ghidiu, protopopu, ginere. I. Popasu, Episcopul Caransebeşului, frate. Const. I. Popasu, veru. Ecaterina Popovici, Areti Mincu, cumnate. Fiă-i ţerina uşoră și memoria binecuvântată.